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Resultados

Informacion del evento Redline Motorland
Circuito Motorland
Fecha 10/04/2017
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 02:02.047
Media del dia 02:16.315
Pilotos en grupo prueba 63
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.047
Tiempo medio grupo prueba 02:16.315




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P31878 prueba 02:02.047 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.268 | 00:00.000 | 00:14.268| 91
P44278 prueba 02:04.012 [ 00:01.965 | 00:01.965| 00:12.302 | 00:01.965 | 00:12.302 | 92
P31898 prueba 02:04.220 [ 00:00.207 | 00:02.173 | 00:12.095| 00:02.173 | 00:12.095| 82
P31890 prueba 02:04.323 | 00:00.103 | 00:02.276| 00:11.992 | 00:02.276 | 00:11.992| 59
P44299 prueba 02:04.752 | 00:00.428 | 00:02.704] 00:11.563 | 00:02.704 | 00:11.563 | 65
P31879 prueba 02:04.863 | 00:00.111 | 00:02.816| 00:11.452| 00:02.816| 00:11.452| 103
P44272 prueba 02:05.427 [ 00:00.564 | 00:03.380 | 00:10.888 | 00:03.380 | 00:10.888 | 27
P31846 prueba 02:05.476 [ 00:00.049 | 00:03.429 | 00:10.839| 00:03.429 | 00:10.839| 104
P31863 prueba 02:06.032 [ 00:00.556 | 00:03.985| 00:10.282 | 00:03.985| 00:10.282| 53
P31897 prueba 02:06.259 [ 00:00.226 | 00:04.212 | 00:10.055| 00:04.212| 00:10.055| 104
P44297 prueba 02:06.519 [ 00:00.259 | 00:04.472 | 00:09.796 | 00:04.472 | 00:09.796 | 96
P53211 prueba 02:06.987 [ 00:00.468 | 00:04.940 | 00:09.327 | 00:04.940 | 00:09.327| 68
P31485 prueba 02:07.015 [ 00:00.027 | 00:04.968 | 00:09.300 | 00:04.968 | 00:09.300 19
P44336 prueba 02:07.497 [ 00:00.482 | 00:05.450| 00:08.818| 00:05.450 | 00:08.818 | 102
P31877 prueba 02:07.549 [ 00:00.052 | 00:05.502 | 00:08.766 | 00:05.502 | 00:08.766 | 87
P32384 prueba 02:07.820 [ 00:00.271 | 00:05.773 | 00:08.494 | 00:05.773 | 00:08.494 6
P44273 prueba 02:07.842 [ 00:00.022 | 00:05.795| 00:08.472| 00:05.795| 00:08.472 12
P44335 prueba 02:07.941 [ 00:00.098 | 00:05.894 | 00:08.374 | 00:05.894 | 00:08.374 19
P31887 prueba 02:08.272 [ 00:00.330 | 00:06.224 | 00:08.043 | 00:06.224 | 00:08.043| 60
P31864 prueba 02:08.545 [ 00:00.273 | 00:06.498 | 00:07.769 | 00:06.498 | 00:07.769 | 103
P44298 prueba 02:09.631 [ 00:01.085 | 00:07.584 | 00:06.684 | 00:07.584 | 00:06.684 | 121
P31875 prueba 02:09.894 [ 00:00.263 | 00:07.847 | 00:06.421 | 00:07.847 | 00:06.421 76
P31886 prueba 02:10.345 [ 00:00.451 | 00:08.298 | 00:05.969 | 00:08.298 | 00:05.969 | 99
P31866 prueba 02:11.269 [ 00:00.923 | 00:09.222 | 00:05.046 | 00:09.222 | 00:05.046 | 102
P31900 prueba 02:11.282  00:00.013 | 00:09.235| 00:05.033 | 00:09.235| 00:05.033| 70
P31888 prueba 02:11.312 [ 00:00.030 | 00:09.265| 00:05.002 | 00:09.265 | 00:05.002 | 59
P44282 prueba 02:12.488 [ 00:01.175| 00:10.440 | 00:03.827| 00:10.440 | 00:03.827| 83
P44303 prueba 02:12.985 [ 00:00.497 | 00:10.938 | 00:03.329 | 00:10.938 | 00:03.329 | 87
P31873 prueba 02:13.213 [ 00:00.227 | 00:11.166 | 00:03.102 | 00:11.166 | 00:03.102 | 86
P31861 prueba 02:14.790 [ 00:01.576 | 00:12.743 | 00:01.525| 00:12.743 | 00:01.525| 86
P31880 prueba 02:15.127 | 00:00.336| 00:13.080| 00:01.188 | 00:13.080 | 00:01.188 | 44
P31885 prueba 02:15.549 | 00:00.422 | 00:13.502 | 00:00.766 | 00:13.502 | 00:00.766| 63
P44301 prueba 02:15.896 [ 00:00.347| 00:13.849| 00:00.418 | 00:13.849 | 00:00.418| 72
P44324 prueba 02:16.296 [ 00:00.399 | 00:14.248 | 00:00.019 | 00:14.248 | 00:00.019 | 32
P44293 prueba 02:16.827 [ 00:00.531 | 00:14.780 | 00:00.511| 00:14.780 | 00:00.511 | 46
P31899 prueba 02:17.326 [ 00:00.498 | 00:15.279| 00:01.010 | 00:15.279 | 00:01.010 | 38
P44296 prueba 02:17.586 [ 00:00.260 | 00:15.539| 00:01.271 | 00:15.539| 00:01.271 65
P31847 prueba 02:17.724 [ 00:00.137 | 00:15.677 | 00:01.409 | 00:15.677| 00:01.409| 70
P31892 prueba 02:17.800 [ 00:00.075| 00:15.752| 00:01.484| 00:15.752 | 00:01.484| 82
P44294 prueba 02:19.655 | 00:01.855| 00:17.608 | 00:03.339| 00:17.608 | 00:03.339 11
P31810 prueba 02:20.016 [ 00:00.361 | 00:17.969 | 00:03.701 | 00:17.969 | 00:03.701 90
P44279 prueba 02:20.527 | 00:00.510| 00:18.480| 00:04.211 | 00:18.480 | 00:04.211 80
P31874 prueba 02:20.547 [ 00:00.020 | 00:18.500 | 00:04.232| 00:18.500 | 00:04.232| 34
P31889 prueba 02:21.711 [ 00:01.163 | 00:19.664 | 00:05.395| 00:19.664 | 00:05.395| 52
P31848 prueba 02:22.098 [ 00:00.387 | 00:20.051 | 00:05.782| 00:20.051 | 00:05.782 | 28
P31891 prueba 02:22.279 [ 00:00.180 | 00:20.232 | 00:05.963 | 00:20.232| 00:05.963| 40
P31868 prueba 02:22.782 [ 00:00.503 | 00:20.735| 00:06.466 | 00:20.735| 00:06.466 | 63
P31494 prueba 02:23.296 [ 00:00.514 | 00:21.249 | 00:06.981 | 00:21.249 | 00:06.981 56
P31876 prueba 02:24.064 [ 00:00.768 | 00:22.017 | 00:07.749 | 00:22.017 | 00:07.749 | 72
P44295 prueba 02:24.730 [ 00:00.665 | 00:22.683 | 00:08.414 | 00:22.683 | 00:08.414| 53
P44277 prueba 02:25.168 [ 00:00.438 | 00:23.121 | 00:08.852| 00:23.121 | 00:08.852 | 106
P44281 prueba 02:25.291 [ 00:00.122 | 00:23.244 | 00:08.975| 00:23.244 | 00:08.975 9
P44302 prueba 02:26.502 [ 00:01.210 | 00:24.455| 00:10.186 | 00:24.455| 00:10.186| 54
P31893 prueba 02:27.066 [ 00:00.564 | 00:25.019| 00:10.751| 00:25.019 | 00:10.751| 47
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P31867 prueba 02:28.521 | 00:01.454 | 00:26.474 | 00:12.205 | 00:26.474 | 00:12.205| 59
P44291 prueba 02:28.696 [ 00:00.175] 00:26.649 | 00:12.381 | 00:26.649 | 00:12.381 55
P31895 prueba 02:29.912 | 00:01.215] 00:27.864 | 00:13.596 | 00:27.864 | 00:13.596| 74
P31845 prueba 02:30.181 | 00:00.269 | 00:28.134 | 00:13.865| 00:28.134| 00:13.865| 65
P44290 prueba 02:31.960 [ 00:01.778 | 00:29.912| 00:15.644 | 00:29.912 | 00:15.644 16
P31894 prueba 02:39.553 | 00:07.593 | 00:37.506 | 00:23.238 | 00:37.506 | 00:23.238| 68
P31896 prueba 02:40.727 | 00:01.173 | 00:38.680| 00:24.411 | 00:38.680 | 00:24.411 55
P44292 prueba 02:45.523 | 00:04.796 | 00:43.476| 00:29.207 | 00:43.476 | 00:29.207| 26
P31862 prueba 06:59.902 [ 04:14.378 | 04:57.855] 04:43.586 | 04:57.855| 04:43.586 1
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